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13 SERVICES DE GARDE  
 

 
Cap-Santé 

SDG de l’Aquarelle  
École du Bon-Pasteur 418.285.2915 
15, rue Marie-Fitzbach poste 2 
Cap-Santé (Québec)  G0A 1L0 

Responsable : Marie-Josée Lépine 
mjlepine@csportneuf.qc.ca 

Donnacona 
SDG de l’Atelier des trois pommes  
École de la Saumonière 418.285.2666 
451, avenue Jacques-Cartier poste 3 
Donnacona (Québec)  G3M 2C1 

Responsable : Donia Trépanier 
tpommes@csportneuf.qc.ca 

Neuville 
SDG du Coin des jeunes  
École des Bourdons 418.876.2102 
619, rue des Érables poste 2 
Neuville (Québec)  G0A 2R0 

École Courval 418.876.2800 
758, route 138 Est poste 2 
Neuville (Québec)  G0A 2R0 

Responsable : France Payeur 
fpayeur@csportneuf.qc.ca 

Pont-Rouge 
SDG du Haricot rose  
École du Perce-Neige 418.873.2151 
20, rue de la Fabrique poste 2 
Pont-Rouge (Québec)  G3H 3J6 

Responsable : Hélène Perron 
hperron@csportneuf.qc.ca 

Portneuf 
SDG des Sentiers  
École des Sentiers 418.286.3315 
186, avenue Saint-Germain poste 2 
Portneuf (Québec)  G0A 2Y0 
 

École de la Riveraine 418.286.6525 
105, rue des Écolier poste 3383 
Portneuf (Québec)  G0A 2Y0 

Responsable : Diane Morasse  
dmorasse@csportneuf.qc.ca 

Saint-Marc-des-Carrières 
SDG des Petites souris  

  École Sainte-Marie 418.268.3355 
  1120, rue Principale poste 2 
  Saint-Marc-des-Carrières (Qc)  G0A 4B0 

Saint-Alban 
  École du Goéland 418.268.3332 
  177, rue Principale poste 2 
  Saint-Alban (Québec)  G0A 3B0 

  Responsable : Nathalie Germain 

  ngermain@csportneuf.qc.ca  

Saint-Basile 
SDG de l’Autre source  
École des Trois Sources 418.329.2833 
10, Place de l’Église poste 2 
Saint-Basile (Québec)  G0A 3G0 

Responsable : Agathe Alain 
 aalain@csportneuf.qc.ca 

Deschambault 
SDG des Étoiles filantes  
École du Phare 418.286.6283 
248, chemin du Roy poste 2 
Deschambault-Grondines (Qc)  G0A 1S0 

École Saint-Charles-de-Grondines 418.268.8359 
525, chemin Sir-Lomer-Gouin poste 2 
Deschambault-Grondines (Québec)  G0A 1W 

Responsable : Karine Tessier 
ktessier@csportneuf.qc.ca 

Saint-Casimir 
SDG des Moussaillons  
École du Bateau Blanc 418.339.2055 
500, boulevard de la Montagne poste 3 
Saint-Casimir (Québec)  G0A 3L0 
Responsable : Guylaine Rivard 
grivard@csportneuf.qc.ca 

Saint-Raymond 
SDG du Jardin bleu  

  École Saint-Joseph 418.337.2496 
  360, rue Saint-Cyrille poste 2 
  Saint-Raymond (Québec)  G3L 1T5 

  École Marguerite-D’Youville 418.337.7657 
  150, avenue de l’Hôtel de Ville poste 2 
  Saint-Raymond (Québec)  G3L 3V9 

  Responsable : Lyne Robitaille 
  lrobitaille@csportneuf.qc.ca 

Saint-Ubalde 
SDG de la Gardinelle  

  École de la Morelle 418.277.2160 
  410, rue de l’Aréna poste 2 
  Saint-Ubalde (Québec)  G0A 4L0 

  Responsable: Guylaine Rivard 
  grivard@csportneuf.qc.ca 

Saint-Léonard 
SDG du Mille-pattes 
École Marie-du-Saint-Sacrement 418.337.7806 
270, rue Pettigrew poste 2 
Saint-Léonard (Québec)  G0A 4A0 

Rivière-à-Pierre 
École Saint-Cœur-de-Marie 418.323.2101 
400, avenue des Chanterelles poste 2 
Rivière-à-Pierre (Québec)  G0A 3A0 

Responsable : Andréanne Piché 
apiche@csportneuf.qc.ca 
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